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Ramiz Cobaj

Q Rr."Naim Frashéri", Nd. 17, H.1, Ap. 16, 1023 Tiran& (Shaqipéri)
g +35567 40 95 997

2¥4 rcobaj@gmail.com

Datélindja 08/04/1961 | Kombésia Shgqiptare

Avokat
Rikthim né profesionin e liré t& avokatit, Tirané (Shqipéri)

Pérgjegjés i zyrés juridike
Albsig sh.a., Tirané (Shqipéri)

Deputet i Kuvendit t&€ Shqipérisé
Kuvendi i Shqipérisé, Tirané (Shqipéri)

- Anétar i Komisionit t€ Sigurisé.

- Anétar i Komisionit t€ Veprimtarive Prodhuese.

- Anétar i Komisionit t& Pérhershém pér Céshtjet Ligjore, té Drejtat e Njeriut dhe Administratén
Publike.

Kryetar dhe anétar i Komisionit t€ Shérbimit Civil
Kuvendi i Shqipérisé, Tirané (Shqipéri)

Deputet i Kuvendit t&€ Shqipérisé
Kuvendi i Shqipérisé, Tirané (Shqipéri)
- Anétar i Byrosé Parlamentare.

- Sekretar pér Buxhetin e Kuvendit.

- Anétar i Komisionit t& Pérhershém pér Céshtjet Ligjore, té Drejtat e Njeriut dhe Administratén
Publike.

Késhilltar ligjor dhe jurist
Sigma sh.a., Tirané (Shqipéri)

Avokat
Dhoma e Avokatis€, Tirané (Shqipéri)

1 vit si Asisent-Avokat dhe 4 vite si Avokat.

Oficer policie
Ministria e Rendit Publik, Tirané (Shqipéri)

Inspektor né sektorin e antikrimit ekonomiko-financiar.
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03/1997-08/1997

09/1996-03/1997
12/1992-08/1996
04/1990-12/1992

12/1985-09/1989

EDUKIMI DHE TRAJNIMET

2002
1994-2000
1993-1997
1981-1985

1976-1980

AFTESI PERSONALE

Gjuha amtare
Gjuhé té tiera

Anglisht
Italisht
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Drejtor i Drejtorisé sé Policisé Kriminale
Ministria e Rendit Publik, Tirané (Shqipéri)

Titulli: Kolonel.

Kryetar i Degés kundér Krimit t€ Organizuar
Ministria e Rendit Publik, Tirané (Shqjipéri)

Inspektor i Shérbimit té& Kontrollit t&¢ Brendshém
Ministria e Rendit Publik, Tirané (Shqipéri)

Inspektor i antikirmit ekonomiko-financiar
Ministria e Rendit Publik, Tirané (Shqipéri)

Ekonomist
Shkodér (Shqipéri)

Ramiz Cobaj

Titulluar ”Avokat”

Dhoma Kombétare e Avokatisé & Ministria e Drejtésisé, Tirané (Shqipéri)

Diplomé Universitare "Jurist”

Universiteti “Luigj Gurakugi”, Fakulteti Drejtésis€, Shkodér (Shqipéri)

Diplomé “Oficer Policie”
Akademia e Larté e Rendit, Tirané (Shqipéri)

Diplomé Universitare “Ekonomist i Larté”

Universiteti Bujgésor, Fakulteti Ekonomik, Tirané (Shqipéri)

Diplomé e Maturés sé shkollés s&€ mesme
Shkolla e Mesme Breg-Lumi, Shkodér (Shqipéri)

Shqip

TE KUPTUARIT

Té dégjuarit Té lexuarit
B2 B2 B2

B2 B2 B2

Bashkéveprim
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Tregim né té folur
B2
B2

TE SHKRUARIT

B2
B2
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Leje drejtimi

KUALIFIKIME, ANETARESIME,
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PJESEMARRJE

Certifikim

Certifikim

Anétarésim

Anétarésim

Anétarésim

Anétarésim

Konferencé

Konferencé

Konferencé

Curriculum vitae Ramiz Cobaj

Kategoria B

Tetor 1989 - Mars 1990: Kurs specializimi 6-mujor “Pér krimin ekonomik”, Tirané&, Shqipéri.

Gusht 1996 - Shtator 1996: Kurs specializimi “Pér vendngjarjen” dhe “Terrorizmin”, Kairo, Egjipt.

2005 - 2014: Anétar i Kryesisé sé Partisé Demokratike dega Shkodér.

1998 - 1999: "Anétar i Komitetit t& Vlerésimit t&¢ Masave pér luftén kundér pastrimit t€ parave qé
rrjedhin nga krimi®, si pérfagésues i Ministrisé sé Rendit Publik, organizuar né Strasburg, Francé, nga
Komiteti Europian.

06.2011: Pjesémarrje né konferencén vjetore "Challenges and Ways forward for public
administrations globally", organizuar né Romé, ltali, nga ISAIA (Shogata Ndérkombétare e Shkollave
dhe Insituteve t&€ Administrimit Publik)

07.2011: Pjesémarrje né konferencén "Global problems and national regulations: challenges to
regulatory strategies”, organizuar né Lozané, Zvicér, nga lIAS (Shogata Ndérkombétare e Shkollave
dhe Insitituteve t€ Administrimit Publik).

06.1998: Pjesémarrje né konferencén "The seminar of ethical code in the public administration"
organizuar né Budapest, Hungari, nga Komiteti Europian.
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